



Koncertzāle “Latvija” un teātra nams

“Jūras vārti” maijā piedāvā

Starp teātra izrādēm un koncertiem maijā par kultūras dzīves vērienīgāko notikumu Ventspilī solās kļūt teātra nama “Jūras vārti” 15. dzimšanas dienas lielkoncerts.

Maijs iesāksies ar attiecību komēdiju “Rabarberu vīns” par divu kaimiņpāru spēlītēm latviešu stilā. Uz teātra nama “Jūras vārti” skatuves tā būs skatāma trešdien, 1. maija, plkst. 16.00, bet lomās režisora Gundara Silakaktiņa iestudējumā redzēsīm Zani Daudziņu, Kristīni Nevarausku, Ģirtu Ķesteri un Lauri Subatnieku.

Sestdien, 4. maijā, plkst. 16.00 koncertzālē “Latvija” izskanēs Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas svētku koncerts. Tajā latviešu komponistu skaņdarbus izpildīs solisti Gunta Gelgote (soprāns), Rinalds Kandalincevs (baritons), Zane Volberga (klavieres), Gidons Grinbergs (vijole), Ventspils Kamerorķestris un jauktais koris “Ventspils”. Diriģents, koncerta mākslinieciskais vadītājs Aigars Meri, bet pasākumu vadīs muzikoloģe Liene Jakovļeva. Bezmaksas ieejas kartes pieejamas koncertzāles “Latvija” kasē. Ieejas karšu skaits – ierobežots. Ceturtdien, 9. maijā, plkst. 19.00 uz izrādi “Fēlikss, Anatolijs un Ilona” aicina Rīgas Jaunais teātris. Iestudējuma režisors Aiks Karapetjans, bet lomās: Vilis Daudziņš, Baiba Broka, Andris Keišs, Kaspars Znotiņš, Jevgēnijs Isajevs, Marija Linarte vai Sabīne Tīkmane. Visas biļetes pārdotas!

Uz cikla “Ērģeļmūzika svētdienā” kārtējo koncertu klausītāji koncertzālē “Latvija” tiek gaidīti 12. maijā plkst. 13.00. Koncertā “Gavīles” uz vienas skatuves satiksies divas daudzpusīgas personības, kuras saista gan mūzikas klasiskās vērtības, gan radošais improvizāciju radīšanas un pilnveides process – ērģeļniece Renāte Stivriņa un saksofonists Artis Gāga.

Mēneša vērienīgākais notikums tiks aizvadīts trešdien, 15. maijā, plkst. 19.00, kad ar grandiozu koncertu tiks svinēta teātra nama “Jūras vārti” izveidošanas 15. jubileja. Tā būs tikšanās ar daudziem iemīlētiem mūziķiem un aktieriem. Vērienīgajā šovā piedalīsies Intars Busulis, Dita Lūriņa, Raimonds Celms, Marija Naumova, Normunds Rutulis, grupa “Citi zēni”, Karīna Tatarinova, Veronika Plotņikova un vēl, un vēl!

Līdz 17. maijam teātra nama “Jūras vārti” izstāžu telpās skatāmas Arņa Martinelli gleznas izstādē “Baletomānija” un aktiera Viļa Daudziņa zīmējumi izstādē “Teātris bildēs”. Savukārt no 23. maija būs apskatāmas Ventspils mākslinieku kopizstāde un fotokluba “Kaktuss” izstāde.

Biļetes uz pasākumiem iespējams iegādāties teātra nama “Jūras vārti”, un koncertzāles “Latvija” kasēs, kā arī citās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā www.bilesuparadize.lv. Ar pilnu pasākumu plānu var iepazīties mājas lapās jurasvarti.lv un koncertzalelatvija.lv.